CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN

Số: 235 /CĐT-VP
V/v Triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng yên, ngày 15 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Công đoàn bộ phận trực thuộc

 Căn cứ kế hoạch số 47/KH-CĐN ngày 20 tháng 3 năm 2020 của Ban thường vụ

công đoàn Giáo dục Việt Nam về Sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết đại hội

Công đoàn giáo dục các cấp và 07 chương trình công tác toàn khoá của Ban chấp hành

Công đoàn GDVN khoá XV, nhiệm kỳ 2018-2023.

 Căn cứ kế hoạch số 67/KH-CĐN ngày 09 tháng 4 năm 2020 cảu Ban thường vụ

Công đoàn Giáo dục Việt Nam về Sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết 6b/NQ-TLĐ

ngày 03/8/2015 của Ban chấp hành tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về Nâng cao

chất lượng, hiệu quả hoạt động của Uỷ ban Kiểm tra công đoàn.

Thực hiện chương trình hoạt động Công đoàn trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật

Hưng Yên năm 2020. Ban thường vụ Công đoàn trường triệu tập đại biểu tham dự Hội

nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại biểu khách mời: Đại diện lãnh đạo đảng uỷ, Ban giám hiệu.

- Đại biểu triệu tập:

+ Các uỷ viên Ban chấp hành Công đoàn trường,

+ Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra;

+ Chủ tịch Công đoàn bộ phận, Tổ trưởng Nữ công.

2. Thời gian

Dự kiến: 20 tháng 6 năm 2020.

3. Địa điểm: Hội trường 302-A7, trụ sở chính, Dân Tiến, Khoái Châu, Hưng Yên.

4. Nội dung:

Sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết đại hội Công đoàn trường và Công

đoàn Giáo dục Việt Nam và 07 chương trình công tác toàn khoá của Ban chấp hành

Công đoàn GDVN trong nửa đầu nhiệm kỳ; đánh giá chất lượng, kết quả công tác của

Ban chấp hành, Ban thường vụ.

Sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết 6b/NQ-TLĐ ngày 03/8/2015 của Ban chấp

hành tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về Nâng cao chất lượng, hiệu quả hoạt động

của Uỷ ban Kiểm tra công đoàn.

5. Kinh phí: Trích từ nguồn Công đoàn năm 2020.

Nhận được công văn triệu tập, đề nghị các đại biểu báo cáo lãnh đạo và tham dự

Hội nghị đúng thời gian quy định.

(Đề nghị đại biểu xác nhận việc tham dự Hội nghị trước 17h00’ ngày 15/6/2020

với Ban tổ chức đ/c Đỗ Anh Tuấn-Văn phòng Công đoàn trường: 0936631999; mail:

giaotuan79@gmail.com).

Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lưu VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thuý